



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO			
	00001	0,80	CLASSIFICADA
	00002	1,65	CLASSIFICADA
	00003	1,95	CLASSIFICADA
	00004	2,25	CLASSIFICADA
	00005	0,21	CLASSIFICADA
	00006	0,85	CLASSIFICADA
	00007	2,95	CLASSIFICADA
	00008	6,50	CLASSIFICADA
	00009	2,20	CLASSIFICADA
	00010	32,30	CLASSIFICADA
	00011	0,15	CLASSIFICADA
	00012	5,73	CLASSIFICADA
	00013	20,20	CLASSIFICADA
	00014	5,00	CLASSIFICADA
	00015	5,00	CLASSIFICADA
	00016	0,40	CLASSIFICADA
	00017	0,20	CLASSIFICADA
	00018	1,80	CLASSIFICADA
	00019	0,25	CLASSIFICADA
	00020	2,30	CLASSIFICADA
	00021	9,60	CLASSIFICADA
	00022	8,40	CLASSIFICADA
	00023	0,15	CLASSIFICADA
	00024	1,15	CLASSIFICADA
	00025	14,20	CLASSIFICADA
	00026	2,40	CLASSIFICADA
	00027	1,15	CLASSIFICADA
	00028	0,90	CLASSIFICADA
	00029	1,05	CLASSIFICADA
	00030	1,35	CLASSIFICADA
	00031	1,55	CLASSIFICADA
	00032	2,16	CLASSIFICADA
	00033	1,35	CLASSIFICADA
	00034	0,85	CLASSIFICADA
	00035	232,50	CLASSIFICADA
	00036	74,00	CLASSIFICADA
	00037	110,70	CLASSIFICADA
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME			
	00001	0,75	CLASSIFICADA
	00002	1,60	CLASSIFICADA
	00003	2,25	CLASSIFICADA
	00004	2,40	CLASSIFICADA
	00005	0,17	CLASSIFICADA
	00006	0,85	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00007	3,00	CLASSIFICADA
	00008	7,80	CLASSIFICADA
	00009	3,20	CLASSIFICADA
	00010	25,15	CLASSIFICADA
	00011	0,15	CLASSIFICADA
	00012	3,15	CLASSIFICADA
	00013	19,30	CLASSIFICADA
	00014	5,30	CLASSIFICADA
	00015	5,30	CLASSIFICADA
	00016	0,38	CLASSIFICADA
	00017	0,44	CLASSIFICADA
	00018	1,55	CLASSIFICADA
	00019	0,17	CLASSIFICADA
	00020	2,65	CLASSIFICADA
	00021	9,95	CLASSIFICADA
	00022	9,20	CLASSIFICADA
	00023	0,15	CLASSIFICADA
	00024	1,95	CLASSIFICADA
	00025	13,20	CLASSIFICADA
	00026	1,55	CLASSIFICADA
	00027	0,85	CLASSIFICADA
	00028	1,15	CLASSIFICADA
	00029	1,45	CLASSIFICADA
	00030	1,95	CLASSIFICADA
	00031	21,20	CLASSIFICADA
	00032	1,70	CLASSIFICADA
	00033	1,20	CLASSIFICADA
	00034	0,95	CLASSIFICADA
	00035	191,80	CLASSIFICADA
	00036	92,75	CLASSIFICADA
	00037	147,00	CLASSIFICADA
MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME			
	00001	0,78	CLASSIFICADA
	00002	1,75	CLASSIFICADA
	00003	2,30	CLASSIFICADA
	00004	2,29	CLASSIFICADA
	00005	0,15	CLASSIFICADA
	00006	1,28	CLASSIFICADA
	00007	3,24	CLASSIFICADA
	00008	10,20	CLASSIFICADA
	00009	4,03	CLASSIFICADA
	00010	30,22	CLASSIFICADA
	00011	0,18	CLASSIFICADA
	00012	5,72	CLASSIFICADA
	00013	0,00	-----
	00014	5,33	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 3

<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
	00015	5,08	CLASSIFICADA
	00016	0,44	CLASSIFICADA
	00017	0,27	CLASSIFICADA
	00018	1,99	CLASSIFICADA
	00019	0,19	CLASSIFICADA
	00020	2,58	CLASSIFICADA
	00021	9,73	CLASSIFICADA
	00022	0,00	-----
	00023	0,15	CLASSIFICADA
	00024	1,92	CLASSIFICADA
	00025	14,68	CLASSIFICADA
	00026	2,47	CLASSIFICADA
	00027	1,13	CLASSIFICADA
	00028	1,15	CLASSIFICADA
	00029	1,40	CLASSIFICADA
	00030	1,92	CLASSIFICADA
	00031	0,00	-----
	00032	2,06	CLASSIFICADA
	00033	1,33	CLASSIFICADA
	00034	0,84	CLASSIFICADA
	00035	226,45	CLASSIFICADA
	00036	92,69	CLASSIFICADA
	00037	146,98	CLASSIFICADA



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
00001	BC-17-024947	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.					150,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,800	0,720	0,000	0,720	108,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,750	0,000	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,780	0,730	0,000	0,000	0,00
00002	BC-16-024952	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0					133,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,650	1,150	0,000	1,150	152,95
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,600	1,170	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,750	1,490	0,000	0,000	0,00
00003	BC-16-024953	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0					103,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,950	1,500	0,000	1,500	154,50
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2,250	1,550	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	2,300	0,000	0,000	0,000	0,00
00004	BC-16-024958	ELÁSTICO Nº18					32,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,250	1,950	0,000	1,950	62,40
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2,400	2,000	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	2,290	1,990	0,000	0,000	0,00
00005	BC-16-024959	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM					180,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,210	0,140	0,000	0,140	25,20
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,170	0,000	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,150	0,000	0,000	0,000	0,00
00006	BC-16-016777	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE					33,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,850	0,580	0,000	0,580	19,14
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,850	0,600	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,280	0,000	0,000	0,000	0,00
00007	BC-16-024963	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA					61,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,950	1,940	0,000	0,000	0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	3,000	1,900	0,000	1,900	115,90
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	3,240	0,000	0,000	0,000	0,00
00008	BC-16-024969	GRAMPEADOR DE MESA					14,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	6,500	6,200	0,000	6,200	86,80
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	7,800	6,250	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	10,200	0,000	0,000	0,000	0,00
00009	BC-16-024971	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6					31,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,200	0,000	0,000	2,200	68,20
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	3,200	0,000	0,000	3,200	99,20
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	4,030	0,000	0,000	4,030	124,93
00010	BC-16-004311	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNIDADES					470,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	32,300	21,000	0,000	0,000	0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	25,150	20,950	0,000	20,950	9.846,50
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	30,220	24,000	0,000	0,000	0,00
00011	BC-16-024936	APONTADOR DE LÁPIS					78,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,150	0,090	0,000	0,090	7,02
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,150	0,100	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,180	0,140	0,000	0,000	0,00
00012	BC-16-028128	BORRACHA PONTEIRA					440,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,730	0,000	0,000	5,730	2.521,20



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	3,150	0,000	0,000	3,150		1.386,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	5,720	0,000	0,000	5,720		2.516,80
00013	BC-16-024964	FITA GOMADA 36MM X 50M						20,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	20,200	14,000	0,000	14,000		280,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	19,300	14,500	0,000	0,000		0,00
00014	BC-16-028135	PASTA A-Z LOMBO FINO						200,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,000	3,500	0,000	3,500		700,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	5,300	3,850	0,000	0,000		0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	5,330	4,700	0,000	0,000		0,00
00015	BC-16-024977	PASTA A-Z LOMBO LARGO .						180,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,000	4,400	0,000	4,400		792,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	5,300	4,500	0,000	0,000		0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	5,080	4,470	0,000	0,000		0,00
00016	BC-16-028136	REGUA COMUM 30CM						32,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,400	0,280	0,000	0,280		8,96
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,380	0,350	0,000	0,000		0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,440	0,000	0,000	0,000		0,00
00017	BC-16-024937	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS						93,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,200	0,000	0,000	0,200		18,60
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,440	0,000	0,000	0,440		40,92
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,270	0,000	0,000	0,270		25,11
00018	BC-16-024954	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0						135,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,800	1,190	0,000	0,000		0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,550	1,150	0,000	1,150		155,25
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,990	1,390	0,000	0,000		0,00
00019	BC-16-024960	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM						180,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,250	0,140	0,000	0,000		0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,170	0,120	0,000	0,120		21,60
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,190	0,000	0,000	0,000		0,00
00020	BC-16-028127	ALMOFADA PARA CARIMBO.						33,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,300	2,000	0,000	2,000		66,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2,650	2,100	0,000	0,000		0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	2,580	2,050	0,000	0,000		0,00
00021	BC-16-028129	CANETA MARCA TEXTO..						23,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	9,600	7,500	0,000	7,500		172,50
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	9,950	7,950	0,000	0,000		0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	9,730	9,400	0,000	0,000		0,00
00022	BC-16-028131	CORRETIVO LIQUIDO..						15,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	8,400	7,000	0,000	7,000		105,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	9,200	7,400	0,000	0,000		0,00
00023	BC-16-028133	LAPIS PRETO N.2						180,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,150	0,130	0,000	0,130		23,40
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,150	0,000	0,000	0,000		0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,150	0,140	0,000	0,000		0,00
00024	BC-16-024990	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR						8,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,150	1,000	0,000	1,000		8,00



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,950	1,100	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,920	0,000	0,000	0,000	0,00
00025	BC-16-028134	PAPEL A4					605,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	14,200	10,800	0,000	10,800	6.534,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	13,200	10,950	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	14,680	12,850	0,000	0,000	0,00
00026	BC-16-016102	FOLHA DE E.V.A, EMBORRACHADO, DIMENSÕES 01X01X0,05M					80,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,400	0,000	0,000	2,400	192,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,550	0,000	0,000	1,550	124,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	2,470	0,000	0,000	2,470	197,60
00027	BC-16-016483	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G					44,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,150	0,800	0,000	0,000	0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,850	0,750	0,000	0,750	33,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,130	0,000	0,000	0,000	0,00
00028	BC-16-016479	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO					12,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,900	0,000	0,000	0,900	10,80
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,150	0,000	0,000	1,150	13,80
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,150	0,000	0,000	1,150	13,80
00029	BC-16-016478	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO					12,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,050	0,000	0,000	1,050	12,60
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,450	0,000	0,000	1,450	17,40
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,400	0,000	0,000	1,400	16,80
00030	BC-16-016477	PINCEL ESCOLAR Nº 14,CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO					12,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,350	0,000	0,000	1,350	16,20
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,950	0,000	0,000	1,950	23,40
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,920	0,000	0,000	1,920	23,04
00031	BC-16-026890	Tinta acrílica à base de resina acrílica 20ml					12,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,550	0,000	0,000	1,550	18,60
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	21,200	0,000	0,000	21,200	254,40
00032	BC-16-025521	CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ..					15,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,160	1,550	0,000	0,000	0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,700	1,500	0,000	1,500	22,50
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	2,060	0,000	0,000	0,000	0,00
00033	BC-16-024978	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO					12,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,350	0,950	0,000	0,950	11,40
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1,200	1,000	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	1,330	0,000	0,000	0,000	0,00
00034	BC-16-028132	DVD GRAVAVEL.					50,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	0,850	0,830	0,000	0,830	41,50
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	0,950	0,000	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	0,840	0,000	0,000	0,000	0,00
00035	BC-16-024962	ETIQUETAS 107X36CM					10,00
		FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	232,500	163,000	0,000	0,000	0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	191,800	162,000	0,000	162,000	1.620,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	226,450	0,000	0,000	0,000	0,00
00036	BC-16-024967	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA					20,00



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 7

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	74,000	67,000	0,000	67,000	1.340,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	92,750	68,000	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	92,690	0,000	0,000	0,000	0,00
00037	BC-16-024968	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS					40,00
		FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	110,700	106,000	0,000	106,000	4.240,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	147,000	107,000	0,000	0,000	0,00
		MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO-ME	146,980	0,000	0,000	0,000	0,00



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO							
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.	UNIDADE	MULTILASER	10,0000	0,720	7,20 Vencedor
	00002	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA	ACC	20,0000	1,150	23,00 Vencedor
	00003	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA	ACC	20,0000	1,500	30,00 Vencedor
	00004	ELÁSTICO Nº18	CAIXA	MAMUTH	6,0000	1,950	11,70 Vencedor
	00005	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE	SOCITY	20,0000	0,140	2,80 Vencedor
	00006	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE	KZ	4,0000	0,580	2,32 Vencedor
	00009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	KZ	5,0000	2,200	11,00 Vencedor
	00011	APONTADOR DE LÁPIS	UNIDADE	GOLLER	8,0000	0,090	0,72 Vencedor
	00013	FITA GOMADA 36MM X 50M	UNIDADE	SCOTCH	4,0000	14,000	56,00 Vencedor
	00014	PASTA A-Z LOMBO FINO	UNIDADE	FRAMA	20,0000	3,500	70,00 Vencedor
	00016	REGUA COMUM 30CM	UNIDADE	COMPACT	4,0000	0,280	1,12 Vencedor
	00017	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE	ZAP	8,0000	0,200	1,60 Vencedor
	00020	ALMOFADA PARA CARIMBO.	UNIDADE	RADEX	2,0000	2,000	4,00 Vencedor
	00021	CANETA MARCA TEXTO..	CAIXA	DESART	4,0000	7,500	30,00 Vencedor
	00022	CORRETIVO LIQUIDO..	CAIXA	DELTA OFFICE	2,0000	7,000	14,00 Vencedor
	00023	LAPIS PRETO N.2	UNIDADE	NOBRE	20,0000	0,130	2,60 Vencedor
	00025	PAPEL A4	RESMA	CHAMEX	5,0000	10,800	54,00 Vencedor
					Total da dotação :		322,06
- DOTAÇÃO : 2.008 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.	UNIDADE	MULTILASER	100,0000	0,720	72,00 Vencedor
	00002	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA	ACC	80,0000	1,150	92,00 Vencedor
	00003	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA	ACC	50,0000	1,500	75,00 Vencedor
	00004	ELÁSTICO Nº18	CAIXA	MAMUTH	20,0000	1,950	39,00 Vencedor
	00005	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE	SOCITY	100,0000	0,140	14,00 Vencedor
	00006	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE	KZ	10,0000	0,580	5,80 Vencedor
	00008	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	KZ	7,0000	6,200	43,40 Vencedor
	00009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	KZ	15,0000	2,200	33,00 Vencedor
	00011	APONTADOR DE LÁPIS	UNIDADE	GOLLER	50,0000	0,090	4,50 Vencedor
	00013	FITA GOMADA 36MM X 50M	UNIDADE	SCOTCH	8,0000	14,000	112,00 Vencedor
	00014	PASTA A-Z LOMBO FINO	UNIDADE	FRAMA	150,0000	3,500	525,00 Vencedor
	00015	PASTA A-Z LOMBO LARGO .	UNIDADE	FRAMA	150,0000	4,400	660,00 Vencedor
	00016	REGUA COMUM 30CM	UNIDADE	COMPACT	14,0000	0,280	3,92 Vencedor
	00017	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE	ZAP	50,0000	0,200	10,00 Vencedor
	00020	ALMOFADA PARA CARIMBO.	UNIDADE	RADEX	25,0000	2,000	50,00 Vencedor
	00021	CANETA MARCA TEXTO..	CAIXA	DESART	15,0000	7,500	112,50 Vencedor
	00022	CORRETIVO LIQUIDO..	CAIXA	DELTA OFFICE	6,0000	7,000	42,00 Vencedor
	00023	LAPIS PRETO N.2	UNIDADE	NOBRE	80,0000	0,130	10,40 Vencedor
	00025	PAPEL A4	RESMA	CHAMEX	500,0000	10,800	5.400,00 Vencedor
	00033	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE	CARTOL	12,0000	0,950	11,40 Vencedor
	00034	DVD GRAVAVEL.	UNIDADE	MAXPRINT	50,0000	0,830	41,50 Vencedor
	00036	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA	CAIXA	PRATIC	20,0000	67,000	1.340,00 Vencedor





Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 9

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00037	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS	CAIXA	PRATIC	40,0000	106,000	4.240,00Vencedor
					Total da dotação :		12.937,42
		- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00001	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.	UNIDADE	MULTILASER	20,0000	0,720	14,40Vencedor
	00002	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA	ACC	20,0000	1,150	23,00Vencedor
	00003	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA	ACC	20,0000	1,500	30,00Vencedor
	00004	ELÁSTICO Nº18	CAIXA	MAMUTH	6,0000	1,950	11,70Vencedor
	00005	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE	SOCITY	30,0000	0,140	4,20Vencedor
	00006	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE	KZ	15,0000	0,580	8,70Vencedor
	00008	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	KZ	4,0000	6,200	24,80Vencedor
	00009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	KZ	5,0000	2,200	11,00Vencedor
	00011	APONTADOR DE LÁPIS	UNIDADE	GOLLER	12,0000	0,090	1,08Vencedor
	00013	FITA GOMADA 36MM X 50M	UNIDADE	SCOTCH	4,0000	14,000	56,00Vencedor
	00014	PASTA A-Z LOMBO FINO	UNIDADE	FRAMA	20,0000	3,500	70,00Vencedor
	00015	PASTA A-Z LOMBO LARGO .	UNIDADE	FRAMA	20,0000	4,400	88,00Vencedor
	00016	REGUA COMUM 30CM	UNIDADE	COMPACT	8,0000	0,280	2,24Vencedor
	00017	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE	ZAP	15,0000	0,200	3,00Vencedor
	00020	ALMOFADA PARA CARIMBO.	UNIDADE	RADEX	3,0000	2,000	6,00Vencedor
	00021	CANETA MARCA TEXTO..	CAIXA	DESART	2,0000	7,500	15,00Vencedor
	00022	CORRETIVO LIQUIDO..	CAIXA	DELTA OFFICE	2,0000	7,000	14,00Vencedor
	00023	LAPIS PRETO N.2	UNIDADE	NOBRE	50,0000	0,130	6,50Vencedor
	00024	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR	UNIDADE	FORTFIX	8,0000	1,000	8,00Vencedor
	00025	PAPEL A4	RESMA	CHAMEX	50,0000	10,800	540,00Vencedor
	00028	PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE	CONDOR	12,0000	0,900	10,80Vencedor
	00029	PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE	CONDOR	12,0000	1,050	12,60Vencedor
	00030	PINCEL ESCOLAR Nº 14, CABO EM PLÁSTICO E PONTA COM PELO	UNIDADE	CONDOR	12,0000	1,350	16,20Vencedor
	00031	Tinta acrílica à base de resina acrílica 20ml	UNIDADE	KOALA	12,0000	1,550	18,60Vencedor
					Total da dotação :		995,82
		- DOTAÇÃO : 2.068 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16					
	00001	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.	UNIDADE	MULTILASER	20,0000	0,720	14,40Vencedor
	00002	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA	ACC	13,0000	1,150	14,95Vencedor
	00003	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA	ACC	13,0000	1,500	19,50Vencedor
	00005	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200 X 280 MM	UNIDADE	SOCITY	30,0000	0,140	4,20Vencedor
	00006	ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UNIDADE	KZ	4,0000	0,580	2,32Vencedor
	00008	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	KZ	3,0000	6,200	18,60Vencedor
	00009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	KZ	6,0000	2,200	13,20Vencedor
	00011	APONTADOR DE LÁPIS	UNIDADE	GOLLER	8,0000	0,090	0,72Vencedor
	00013	FITA GOMADA 36MM X 50M	UNIDADE	SCOTCH	4,0000	14,000	56,00Vencedor
	00014	PASTA A-Z LOMBO FINO	UNIDADE	FRAMA	10,0000	3,500	35,00Vencedor
	00015	PASTA A-Z LOMBO LARGO .	UNIDADE	FRAMA	10,0000	4,400	44,00Vencedor
	00016	REGUA COMUM 30CM	UNIDADE	COMPACT	6,0000	0,280	1,68Vencedor



Ceará  
Governador Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 10

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00017	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE	ZAP	20,0000	0,200	4,00 Vencedor
	00020	ALMOFADA PARA CARIMBO.	UNIDADE	RADEX	3,0000	2,000	6,00 Vencedor
	00021	CANETA MARCA TEXTO..	CAIXA	DESART	2,0000	7,500	15,00 Vencedor
	00022	CORRETIVO LIQUIDO..	CAIXA	DELTA OFFICE	5,0000	7,000	35,00 Vencedor
	00023	LÁPIS PRETO N.2	UNIDADE	NOBRE	30,0000	0,130	3,90 Vencedor
	00025	PAPEL A4	RESMA	CHAMEX	50,0000	10,800	540,00 Vencedor
					Total da dotação :		828,47
					Total dos itens :		15.083,77
<b>F. N. DAMASCENO MARQUES - ME</b>							
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00007	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X UNIDADE 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE	EUROCEL	8,0000	1,900	15,20 Vencedor
	00010	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNIDADES	CAIXA	COMPAC	100,0000	20,950	2.095,00 Vencedor
	00012	BORRACHA PONTEIRA	CAIXA	SLIM	70,0000	3,150	220,50 Vencedor
	00019	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE	SCRITY	20,0000	0,120	2,40 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO	KOALA	7,0000	0,750	5,25 Vencedor
					Total da dotação :		2.338,35
- DOTAÇÃO : 2.008 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00007	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X UNIDADE 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE	EUROCEL	20,0000	1,900	38,00 Vencedor
	00010	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNIDADES	CAIXA	COMPAC	300,0000	20,950	6.285,00 Vencedor
	00012	BORRACHA PONTEIRA	CAIXA	SLIM	290,0000	3,150	913,50 Vencedor
	00018	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA	GRAMPOM	105,0000	1,150	120,75 Vencedor
	00019	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE	SCRITY	100,0000	0,120	12,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO	KOALA	15,0000	0,750	11,25 Vencedor
	00032	CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ..	UNIDADE	DESART	15,0000	1,500	22,50 Vencedor
	00035	ETIQUETAS 107X36CM	CAIXA	PRINT	10,0000	162,000	1.620,00 Vencedor
					Total da dotação :		9.023,00
- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00007	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X UNIDADE 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE	EUROCEL	15,0000	1,900	28,50 Vencedor
	00010	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNIDADES	CAIXA	COMPAC	40,0000	20,950	838,00 Vencedor
	00012	BORRACHA PONTEIRA	CAIXA	SLIM	40,0000	3,150	126,00 Vencedor
	00018	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA	GRAMPOM	30,0000	1,150	34,50 Vencedor
	00019	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE	SCRITY	30,0000	0,120	3,60 Vencedor
	00026	FOLHA DE E.V.A, EMBORRACHADO, DIMENSÕES 01X01X0,05M	FOLHA	UZE	80,0000	1,550	124,00 Vencedor
	00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO	KOALA	12,0000	0,750	9,00 Vencedor
					Total da dotação :		1.163,60
- DOTAÇÃO : 2.068 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00007	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X UNIDADE 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE	EUROCEL	18,0000	1,900	34,20 Vencedor
	00010	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNIDADES	CAIXA	COMPAC	30,0000	20,950	628,50 Vencedor
	00012	BORRACHA PONTEIRA	CAIXA	SLIM	40,0000	3,150	126,00 Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 2014.09.16.01

Pag.: 11

**Proponente**

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00019	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE	SCRITY	30,0000	0,120	3,60	Vencedor
00027	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO	KOALA	10,0000	0,750	7,50	Vencedor
Total da dotação :						799,80	
Total dos itens :						13.324,75	
Total geral :						28.408,52	